SỞ DU LỊCH NINH BÌNH

BAN QUẢN LÝ QUẦN THỂ

DANH THẮNG TRÀNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-BQLDTTA Ninh Bình, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc công khai niêm yết Bản kê khai tài sản thu nhập năm 2023

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ về việc kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn

trong cơ quan;

Thực hiện Kế hoạch số 1432/KH-SDL, ngày 08/12/2023 của Sở Du lịch về

việc thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2023 của Sở Du lịch Ninh Bình;

Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An công khai niêm yết Bản kê khai tài

sản thu nhập đối với cán bộ, viên chức của Ban năm 2023, như sau:

1. Nội dung niêm yết: Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An tổ chức

thực hiện niêm yết công khai các bản kê khai tài sản, thu nhập theo nội dung Kế

hoạch số 1432/KH- SDL ngày 08/12/2023 của Sở Du lịch.

2. Địa điểm niêm yết: Hội trường tầng 1, Ban Quản lý Quần thể danh thắng

Tràng An (Tòa nhà B trụ sở Sở Du lịch, địa chỉ: Số 6, đường Tràng An, phường

Đông Thành, thành phố Ninh Bình).

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 26/01/2024 đến hết ngày 09/02/2024.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng trực thuộc;

- Phòng HTĐN (đăng trên Website Ban);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Việt Thắng

		2024-02-01T07:19:42+0700

		2024-02-01T07:25:32+0700

		2024-02-01T07:25:32+0700

		2024-02-01T07:25:32+0700